

**KOMPLEMENTARSELSKABET**

**EE - DORTMUND APS**

**CVR.nr. 31 49 81 47**

**c/o EE Asset Management ApS**

**Dampfærgevej 7, 1.**

**2100 København Ø**

**ÅRSRAPPORT 2016**

**(9. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. maj 2017

---

Anita Wang  
Dirigent

14941/v.1.02

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger:</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-6
<b>Ledelsesberetning:</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab 1. januar – 31. december 2016:</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9-11
Resultatopgørelse	12
Balance	13-14
Noter	15-17

## SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskabet:** Komplementarselskabet EE - Dortmund ApS  
c/o EE Asset Management ApS  
Dampfærgevej 7, 1.  
2100 København Ø
- CVR.nr. 31 49 81 47  
Stiftet 18. juni 2008  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1/1–31/12
- Hovedaktivitet:** At være komplementar i K/S Euro Ejendomme -  
Dortmund
- Selskabsadministrator:** EE Asset Management ApS  
Tlf. 70 26 33 77  
Fax 70 26 33 76  
Hjemmeside: [www.euroejendomme.dk](http://www.euroejendomme.dk)  
E-mail: [info@euroejendomme.dk](mailto:info@euroejendomme.dk)
- Direktion:** John T. Jensen
- Revision:** Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9 B  
4700 Næstved



## LEDELSESBERETNING

**Hovedaktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er at være komplementar i K/S Euro Ejendomme – Dortmund.

**Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

**Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været utilfredsstillende.

Kommanditselskabet, for hvilket selskabet er komplementar, har indgået aftale med FS Pantebrevsselskab om finansiering af selskabets ejendom. Lånet er overtaget af Promontoria Holding. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at denne aftale opretholdes.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Den fremtidige udvikling:**

Selskabet forventer et uændret resultat for 2017 i forhold til 2016.

RESULTATOPGØRELSE  
 1. JANUAR – 31. DECEMBER 2016

*Gewinn- und Verlustrechnung*
*1. Januar – 31. Dezember 2016*

<u>Note/Erläuterung</u>	2016 <u>kr./DKK</u>	2015 <u>kr./DKK</u>
Administrationsindtægter <i>Verwaltungseinnahmen</i>	23.250	23.250
1 Administrationsomkostninger <i>Verwaltungsaufwendungen</i>	÷32.378	÷34.138
	-----	-----
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER <i>Ergebnis vor finanziellen Posten</i>	÷9.128	÷10.888
2 Finansielle indtægter <i>Finanzielle Einnahmen</i>	9.128	7.388
	-----	-----
RESULTAT FØR SKAT <i>Ergebnis vor Steuern</i>	0	÷3.500
3 Skat af ordinært resultat <i>Steuern auf Ergebnis der gewöhnlichen Geschäftstätigkeit</i>	0	0
	-----	-----
ÅRETS RESULTAT <i>Jahresergebnis</i>	0	÷3.500
	-----	-----

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

## AKTIVER

*Bilanz zum 31. Dezember 2016**Aktiva*

<u>Note/Erläuterung</u>	2016 <u>kr./DKK</u>	2015 <u>kr./DKK</u>
Andre tilgodehavender <i>Sonstige Forderungen</i>	0	0
	-----	-----
Tilgodehavende i alt <i>Forderungen gesamt</i>	0	0
	-----	-----
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT <i>Umlaufvermögen gesamt</i>	0	0
	-----	-----
AKTIVER I ALT <i>Aktiva gesamt</i>	0	0
	-----	-----

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

## PASSIVER

*Bilanz zum 31. Dezember 2016**Passiva*

<u>Note/Erläuterung</u>	<u>2016</u> <u>kr./DKK</u>	<u>2015</u> <u>kr./DKK</u>
Selskabskapital	160.000	160.000
<i>Gezeichnetes Kapital</i>		
Overført resultat	÷168.125	÷168.125
<i>Gewinn-/Verlustvortrag</i>		
	-----	-----
4 EGENKAPITAL I ALT	÷8.125	÷8.125
<i>Eigenkapital gesamt</i>	-----	-----
5 Anden gæld	8.125	8.125
<i>Sonstige Verbindlichkeiten</i>		
	-----	-----
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.125	8.125
<i>Kurzfristige Verbindlichkeiten gesamt</i>	-----	-----
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	8.125	8.125
<i>Verbindlichkeiten gesamt</i>	-----	-----
PASSIVER I ALT	0	0
<i>Passiva gesamt</i>	-----	-----
6 Personalemkostninger mv.		
<i>Personalaufwendungen und ähnliches</i>		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Verpfändungen und Sicherheitsleistungen</i>		
8 Eventualforpligtelser		
<i>Eventuelle Verbindlichkeiten</i>		
9 Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger ( <i>Wesentliche bilanzielle Schätzungen und Bewertungen</i> )		

## NOTER

	2016 <u>kr.</u>	2015 <u>kr.</u>
<b>1. ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER:</b>		
Administration	30.000	30.000
Revisor	8.125	10.000
Hensat til tab på udlån	÷5.747	÷7.487
Tab på tilgodehavender	0	1.625
	-----	-----
I ALT	32.378	34.138
	-----	-----
<b>2. FINANSIELLE INDTÆGTER:</b>		
Renteindtægter, kommanditselskabet	9.128	7.388
	-----	-----
I ALT	9.128	7.388
	-----	-----
<b>3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT SAMT SKYLDIG SELSKABSSKAT:</b>		
<b>Den skattepligtige indkomst kan opgøres til:</b>		
Resultat før skat i henhold til resultatopgørelsen		0
		-----
SKATTEPLIGTIG INDKOMST		0
		-----
<b>Fremførbart underskud:</b>		
Primo		1.013
Anvendt i året		0
		-----
I ALT		1.013
		-----



## NOTER

## 4. EGENKAPITAL:

Anpartskapitalen er fordelt på 80 anparter à kr. 2.000.

Indskudskapital 1. januar	160.000	
	-----	
Indskudskapital 31. december	160.000	
	-----	
Overført resultat 1. januar	÷168.125	
Resultat 31. december	0	
	-----	
Overført resultat 31. december	÷168.125	
	-----	
<b>EGENKAPITAL 31. DECEMBER</b>	<b>÷8.125</b>	
	-----	

## 5. ANDEN GÆLD:

Skyldig, revisor

I ALT

	2016	2015
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Skyldig, revisor	8.125	6.250
	-----	-----
I ALT	8.125	6.250
	-----	-----

## 6. PERSONALEOMKOSTNINGER M.V.:

Selskabet har ikke haft nogen ansatte i regnskabsåret.  
 Der er ikke ydet honorar til bestyrelsen.

## 7. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:

Selskabet har ikke givet pant eller stillet sikkerheder.

## NOTER

## 8. EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er komplementar i K/S Euro Ejendomme – Dortmund.

Som komplementar hæfter selskabet for kommanditselskabets forpligtelser.

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders skatter.

## 9. VÆSENTLIGE REGNSKABSMÆSSIGE SKØN OG VURDERINGER:

Det er ved udarbejdelsen af regnskabet nødvendigt for ledelsen at anlægge forudsætninger, der påvirker aktiver og forpligtelser pr. balancedagen samt indtægter og udgifter for regnskabsperioden. Ledelsen vurderer løbende disse skøn og vurderinger.

Skøn og vurderinger er baseret på historiske erfaringer samt en række andre faktorer, der anses for rimelige under de givne omstændigheder. De faktiske resultater kan under andre forudsætninger eller forhold afvige fra disse skøn. Der henvises til anvendt regnskabspraksis.

Følgende skøn vurderes som væsentlige for beskrivelsen af den finansielle stilling:

Selskabets fortsatte drift er betinget af kommanditselskabets fortsatte finansiering fra Promontoria Holding.